
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/738/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i  opiekuńczych dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych  

prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określonego w § 1 uchwały Nr VI/54/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 

26 marca 2015r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Elbląg (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 1650).  

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje w roku szkolnym 2018/2019. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 września 2018 r.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3285


		2018-07-23T11:16:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




